－1－

船橋市教育委員会会議臨時会会議録

１．日  時  平成２１年１２月２５日（金）

開 会  午後２時００分

閉 会  午後２時１５分

２．場  所  教育委員室

３．出席委員  委  員  長         山 本  雅 章

委員長職務代理者        石 坂  展 代

委     員         中 原  美 惠

教  育  長         石 毛  成 昌

４．出席職員  教育次長            西 﨑  勝 則

管理部長            松 本   清

管理部参事兼総務課長      二 通  健 司

５．議  題

第１ 議決事項

議案第５２号  職員の処分について

６．議事の内容

【委員長】

 それでは、ただいまから教育委員会会議臨時会を開催いたします。

 本日の開催に当たりまして、篠田委員が所用により会議を欠席することになりました

ので、ご報告いたします。

 それでは、議事に入りますが、議案第５２号「職員の処分について」は、船橋市教育

委員会会議規則第１４条第１項第１号の「任免、賞罰等職員の身分取扱いその他の人事

に関する事項」に該当しますので、非公開としたいと思います。

 ご異議ございませんか。

【各委員】

 異議なし。

【委員長】

 異議なしと認めます。

 当該議案を非公開といたします。

 それでは、議事に入ります。

 議案第５２号について、総務課、説明をお願いいたします。

－2－

    議案第５２号「職員の処分について」は、総務課長から説明後審議に入り、全

員異議なく原案どおり可決された。

【委員長】

  本日、予定しておりました議案の審議は終了いたしました。

 これで教育委員会会議臨時会を閉会いたします。